با این حال، گویی به جز دو عنوان از آثار وی، هیچ یک باقی نمانده‌اند. یکی از آن دو *بصائر‌الدرجات* است که صفا خلاصه‌ای از آن تهیه کرده، و این خلاصه بر جای مانده است (نک: مأخذ، سعد). دیگری، *کتاب‌المقالات* و *الفرق*، به کوشش محمد جواد مشکور، در تهران (مؤسسه مطبوعاتی عطایی، ۱۳۴۲ش/ ۱۹۶۳م) به چاپ رسیده است.

از میان رفتن عموم آثار عالمی برجسته همچون سعد، امری بعید و محتاج تأمل و بازنگری به نظر می‌رسد. با توجه به کثرت منقولات علمای متأخر از سعد، شاید بتوان گفت حجم قابل توجهی از آثار وی هرگز از میان نرفته‌اند، بلکه مؤلفان متأخرتر با افزودن اضافاتی به آنها، درواقع آثار خود را بر پایه کتب سعد بنا نهاده، و کار او را تکمیل کرده‌اند.

ابن بابویه، محمد بن علی، «مشيخة الفقيه»، همراه ج ۴ فقيه من لايحضره الفقيه (نک همین منابع).
۴. همو، *الامالي*، قم، مؤسسة البعثة، ۱۴۱۷ق.
۵. همو، *ثواب الاعمال*، قم، منشورات الشريف الرضي، ۱۳۶۸ش.
۶. همو، *الخصال*، به کوشش علی اکبر غفاری، قم، جامعه مدرسین، ۱۴۰۳ق/۱۳۶۲ش.
۷. همو، *علل الشرايع*، نجف، المكتبة الحيدرية، ۱۳۸۵ق/۱۹۶۶م.
۸. همو، *عيون اخبار الرضا*، بيروت، اعلمی، ۱۴۰۴ق/۱۹۸۴م.
۹. همو، *فقيه من لايحضره الفقيه*، به کوشش علی اکبر غفاری، قم، جامعه مدرسین.
۱۰. همو، *كمال الدين*، به کوشش علی اکبر غفاری، قم، جامعه مدرسین، ۱۴۰۵ق/۱۳۶۳ش.
۱۱. ابن داوود حلی، حسن بن علی، *الرجال*، به کوشش محمد صادق بحر العلوم، نجف، المكتبة الحيدرية، ۱۳۹۲ق/۱۹۷۲م.
۱۲. ابن شهر آشوب، محمد بن علی، *معالم العلماء*، نجف، المكتبة الحيدرية، ۱۳۸۰ق/۱۹۶۱م.
۱۳. ابن طاووس، علی بن موسی، *اليقين*، نجف، مؤسسة الجزائری، ۱۳۶۹ق/۱۹۵۰م.
۱۴. ابن قولویه، جعفر بن محمد، *کامل الزیارات*، به کوشش جواد قیومی، قم، نشر الفقاهه، ۱۴۱۷ق.

۱۵. انصاری، محمداقبر، «مقدمه» بر کتاب سلیم بن قیس، قم، ۱۴۱۵ق.
۱۶. بحرانی، عبدالله بن نورالله، *العوالم*، قم، مدرسة الامام المهدي، ۱۴۰۷ق / ۱۳۶۵ش.
۱۷. حر عاملی، محمد بن حسین، اجازه به محمد فاضل مشهدي، ضمن ج ۱۰۷ بحار الانوار مجلسی (نکة همین منابع).
۱۸. خزاز، علی بن محمد، *کفایة الاثر*، به کوشش عبداللطیف کوهکمری، قم، بیدار، ۱۴۰۱ق.
۱۹. خطیب بغدادی، احمد بن علی، *تاریخ بغداد*، به کوشش مصطفی عبدالقادر عطا، بیروت، دار الکتب العلمیه، ۱۴۱۷ق / ۱۹۹۷م.
۲۰. خوبی، ابو القاسم، *معجم رجال الحديث*، قم، ۱۴۱۳ق / ۱۹۹۲م.
۲۱. ذهبی، محمد بن احمد، *سیر اعلام النبلاء*، به کوشش شعیب ارنؤوط، بیروت، مؤسسة الرساله، ۱۴۱۳ق / ۱۹۹۳م.
۲۲. سعد بن عبدالله اشعری، *بصائر الدرجات*، اختصار حسن بن سلیمان حلی، نجف، المكتبة الحیدریه، ۱۳۷۰ق / ۱۹۵۰م.
۲۳. شهید اول، محمد بن مکی، *الاربعون*، قم، مؤسسة الامام المهدي^(ع)، ۱۴۰۷ق.
۲۴. شوشتری، محمد تقی، *قاموس الرجال*، قم، جامعه مدرسین، ۱۴۱۹ق.
۲۵. طبرسی، احمد بن علی، *الاحتجاج*، به کوشش محمداقبر موسوی خراسان، نجف، دار النعمان، ۱۳۸۶ق / ۱۹۶۶م.
۲۶. طوسی، محمد بن حسن، *الاستبصار*، به کوشش حسن موسوی خراسان، تهران، دار الکتب الاسلامیه، ۱۳۶۳ش.
۲۷. همو، *الامالی*، قم، دار الثقافة، ۱۴۱۴ق.
۲۸. همو، *التهذیب*، به کوشش حسن موسوی خراسان، تهران، دار الکتب الاسلامیه، ۱۳۶۴ش؛
۲۹. همو، *الرجال*، به کوشش جواد قیومی اصفهانی، قم، جامعه مدرسین، ۱۴۱۵ق؛
۳۰. همو، *الفهرست*، به کوشش جواد قیومی اصفهانی، قم، نشر الفقاهه، ۱۴۱۷ق؛
۳۱. علامه حلی، حسن بن یوسف، *تذکرة الفقهاء*، قم، مؤسسة آل البيت لاحیاء التراث، ۱۴۱۴ق؛
۳۲. غفار، عبدالرسول، *الکلینی والکافی*، قم، جامعه مدرسین، ۱۴۱۶ق؛
۳۳. کشی، محمد بن عمر، *معرفة الرجال*، اختیار شیخ طوسی، به کوشش مهدی رجایی، قم، مؤسسة آل البيت لاحیاء التراث، ۱۴۰۴ق.
۳۴. کلینی، محمد بن یعقوب، *الکافی*، به کوشش علی اکبر غفاری، تهران، دار الکتب الاسلامیه، ۱۳۶۳ش.
۳۵. مجلسی، محمد باقر، *بحار الانوار*، بیروت، مؤسسة الوفاء، ۱۴۰۳ق / ۱۹۸۳م.
۳۶. محدث ارموی، جلال الدین، «مقدمه» بر *الغارات ثقفی*، تهران، چاپخانه بهمن، ۱۳۵۴-۱۳۵۵ش.

۳۷. محقق حلی، جعفر بن حسن، *المعتبر*، قم، مؤسسه سید الشهداء، ۱۳۶۴ش/ ۱۴۱۳ق.
۳۸. محمد بن جعفر مشهدی، *المزار*، به کوشش جواد قیومی اصفهانی، قم، نشر القیوم، ۱۴۱۹ق.
۳۹. مفید، محمد بن نعمان، *الامالی*، به کوشش حسین استاد ولی و علی اکبر غفاری، بیروت، ۱۴۱۴ق/ ۱۹۹۳م.
۴۰. مهروش، فرهنگ، جداول تهیه شده برای بازسازی کتاب *المزار* سعد بن عبدالله اشعری، ضمن پایگاه اینترنتی «برنامه‌های آموزشی و پژوهشی من»^۱، قابل دسترسی در ۱۲/۲۷/۲۰۱۲م.
۴۱. همو، *گونه‌شناسی تألیفات دعایی عالمان مسلمان تا زمان ابن طاووس و سیر تحول آن*، پایان نامه دکتری علوم قرآن و حدیث، تهران، دانشگاه آزاد اسلامی - واحد علوم و تحقیقات، آذرماه ۱۳۸۶ش.